
COMUNB DI RIBBRA
Provincia di Agrigento

20 SETTORE INFRASTRUTTURE

Oggetto: Impegno di spesa intervento f080203 cap. 3 per "Manutenzione impianti di pubblica il-
luminazione".

IL DIRIGENTB

Constatata la necessità, stante l'elevato numero di punti luce di illuminazione pubblica da mantene-
re in efficienza,di integrare il lavoro svolto dalla squadra comunale che si occupa della manuten-
zione ordinaria degli impianti di illuminazione pubblica mediante l'apporto di forza lavoro e di
mezzi da parte di una ditta esterna adeguatamente qualificata ed attrezzata;
Vista la Delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n.22 del
14.04.2010, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per I'esercizio finanziario 2010;
Vista la Deliberazione della Giunta n.219 del25/ll/2010, riguardante l'assegnazione al Dirigente
del 2" Settore della somma di € 4.600000 sull'intervento 1080203 cap. 3 " Manutenzione impianti di
pubblica illuminozione" impegno n.2942110 nel bilancio2010 e n. 11/2942111nel bilancio20ll
per le finalità di cui in premessa;
Visti gli arff. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Considerato che occorre provvedere, per la manutenzione degli impianti di proprietà comunale ,
all'impegno della somma di che trattasi;

DETERMINA
l. Impegnare per le fìnalità di cui in oggetto la somma di Euro 4.600,00, sull'intervento 1080203

cap. 3, "Manutenzione impianti di pubblica illuminpzi " così suddivisi:
- € 2.300,00 dal bilancio 2010 impegno n.
- € 2.300,00 dal bilancio 201I impegno n.
Dare mandato al Responsabile del Servrzro man

L.
ione ing. Giovanni Colletti di procedere

del D.Lgs.agli affidamenti di volta in volta necessari, ai sensi dell'art. 125 comma 1l
r63t2006;

3. Provvedere con successivi atti di liquidazione ai relativi pagamenti dietro presentazione di fat-
ture, previa verifica della regolarità delle prestazioni.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. J'3 dCI 30 /Í/2OIO

Il Qirigente del2 Settore

o"e\$ffiwwr
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della p'resenty' determinazione, ai
sensi dell'art. I 5 I , comma 4, del D.lgs. 267 12000, che , pertanto, in data odi diviene esecutiva.

I

Il Dirisente I " Settore

2.

(Dott. Gallo)


